ПРОЕКТ

                      внесен мэром

          города Йошкар-Олы

 ____________О.П.Войнов

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
пятого созыва

      XXIII    сессия
                                                    16 декабря 2011г.

О внесении изменения в структуру администрации городского
 округа «Город Йошкар-Ола», утвержденную решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26 мая 2010 года № 119-V (в редакции решений Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 22 февраля 2011 год № 236-V, от 28 сентября 2011 года № 299-V)
       Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» РЕШИЛО:
       1. Внести в структуру администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», утвержденную решением Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26 мая 2010 года № 119-V (в редакции решений Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» от 22 февраля 2011 год № 236-V, от 28 сентября 2011 года № 299-V), следующее изменение:
       в разделе «Управления» пункт 2:  «2. Управление здравоохранения администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;» исключить.

      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола».

      3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности (О.А.Морозов).
 Глава

 городского округа

«Город Йошкар-Ола»

        Л. Гаранин